
 

 

 

 
 

 

Mãe D’Água-PB, 30 de junho de 2021. Contém 02 (duas) páginas 
Prefeito 

Francisco Cirino da Silva 
Vice-Prefeito  

Péricles Viana de Oliveira Júnior  
 

Chefe de Gabinete 

Ytapuam Nunes 

Assessoria Jurídica 

Luciano de Figueiredo Sá 

Sec. de Administração 

Gustavo Mendes as Silva Neto 
Maria Daguia dos Santos 

Sec. de Agric. e M. Ambiente 

Vilmar Ferreira Campos 
Wesley Moura Ribeiro 

Sec. de Assistência Social 

Lucia Nunes da Silva e Silva 
Rafaela Gomes dos Santos 

Sec. de Cult. Desp. Tur. e Lazer 

Ducelino Hipólito da Silva 
Normando de Lucena Soares  

Secretaria de Educação 

Vânia Maria Campos de França 
Ana Suzana Soares da Rocha 

Sec. de Finanças 

Inácio Monteiro de Oliveira 
Ribamar Lopes Viana 

Sec. de Infraestrutura 

Evandro Lucena Soares 

José Elinaldo da Silva Oliveira 

Sec. de Planejamento 

Claudenor de Oliveira Santana 

Silvana Soares da Silva 

Sec. de Saúde 

Sandra de Lourdes S. P. Teixeira 

Glaucia Paulino Lustosa 

Tesouraria  

Antônio Palmeira da Costa Neto 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

www.maedagua.pb.gov.br 

1 

 

 

Diário Oficial 

do Município de Mãe D’Água - PB 
Instituído Pela Lei Nº 133, de 24 de abril de 1997 

 

 
 

 LICITAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO  
CONTRATO Nº. 01.062/2021  

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.  

CONTRATADO: BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA – EPP, 

CNPJ sob o nº. 09.323.745/0001-66.  

OBJETO: Aquisição parcelada de material de limpeza, higiene e 

descartáveis, destinados às atividades das secretarias do município e 

seus programas, ante as condições estabelecidas no anexo I e Edital.   

VALOR GLOBAL: R$ 33.573,50 (trinta e três mil quinhentos e 

setenta e três reais e cinquenta centavos).  

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2021  
PRAZO: 31/12/2021  

DATA DA ASSINATURA: 24 de junho de 2021.  

 
 

 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Municipal  

  

EXTRATO DE CONTRATO  
CONTRATO Nº. 01.063/2021  

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.  

CONTRATADO THALLES DE LAESSES HENRIQUES 

CHAVES - TH COMERCIAL, CNPJ sob nº 36.136.131/0001-48.  

OBJETO: Aquisição parcelada de material de limpeza, higiene e 

descartáveis, destinados às atividades das secretarias do município e 

seus programas, ante as condições estabelecidas no anexo I e Edital.   

VALOR GLOBAL: R$ 33.636,60 (trinta e três mil seiscentos e trinta 

e seis reais e sessenta centavos).  

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2021  
PRAZO: 31/12/2021  

DATA DA ASSINATURA: 24 de junho de 2021.  

 
 

 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Municipal  

  

EXTRATO DE CONTRATO  
CONTRATO Nº. 01.064/2021  

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.  

CONTRATADO: FERNANDA DE OLIVEIRA MONTEIRO, 

CNPJ sob nº 08.966.895/0001-25.  

OBJETO: Aquisição parcelada de material de limpeza, higiene e 

descartáveis, destinados às atividades das secretarias do município e 

seus programas, ante as condições estabelecidas no anexo I e Edital.   

VALOR GLOBAL: R$ 9.511,25 (Nove Mil Quinhentos e Onze 

Reais E Vinte e Cinco Centavos).  

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2021  
PRAZO: 31/12/2021  

DATA DA ASSINATURA: 24 de junho de 2021.  

 
 

 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Municipal  

 

EXTRATO DE CONTRATO  
CONTRATO Nº. 01.065/2021  

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.  

CONTRATADO: C. PINHEIRO & CIA LTDA, CNPJ sob nº 

09.286.691/0001-06.  

OBJETO: Aquisição parcelada de material de construção, 

hidráulico e ferragens em geral, destinada a todas as secretarias do 

município.  

VALOR GLOBAL: R$ 143.026,74 (Cento e Quarenta e Três Mil, 

Vinte e Seis Reais e Setenta e Quatro Centavos).  

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2021  
PRAZO: 31/12/2021  

DATA DA ASSINATURA: 24 de junho de 2021.  

 
 

 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Municipal  

  

  

EXTRATO DE CONTRATO  
CONTRATO Nº. 01.068/2021  

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.  

CONTRATADO: CENTRAL DO CONSTRUTOR - COMERCIO 

VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA – ME, 

CNPJ sob nº 20.721.561/0001-97.  

OBJETO: Aquisição parcelada de material de construção, 

hidráulico e ferragens em geral, destinada a todas as secretarias do 

município.  

VALOR GLOBAL: R$ 162.776,30 (Cento e Sessenta e Dois Mil, 

Setecentos e Setenta e Seis Reais e Trinta Centavos).  

http://www.maedagua.pb.gov.br/


 

Diário Oficial do Município de Mãe D’Água-PB, 30 de junho de 2021 

 Contém 02 (duas) páginas 
 

 
 

 

 

 

2 
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

www.maedagua.pb.gov.br 
 

 

 

 

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2021  
PRAZO: 31/12/2021  

DATA DA ASSINATURA: 30 de junho de 2021.  

 

 
 

 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

GOVERNO MUNICIPAL 

PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA – PB 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 
WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR 

 

 

http://www.maedagua.pb.gov.br/

